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APELLIDOS
GARCIA LOPEZ
VERA TRENADO
CRUCES MUNOZ
RIERA CARDONA
BORRAS PARROT
ESCOBAR PINTOR
RUFINO SERRANO

APELLIDOS
GONZALEZ MORON
GOMEZ PONS
ROMERO MEDINA
MARTIN RODRIGUEZ
GONZALEZ RIVERA
ESPADA REYES
SANCHEZ COBOS
FERNANDEZ LOZANO
SANZ CASARES
GALIANO JARA
CASTRO CORTES
RIERA MORCILLO
CONTRERAS CASTRO
LOPEZ JIMENEZ
RIERA BONED

AROCA AGUILAR
FUENTES ALVAREZ
TORRES GALLARDO
DE HITA HORCAJADA
MATEO GARCIA
FERNANDEZ CASANOVA
RAMIREZ MOSCOSO
GARCIA TOYAS
FALCON UNCETA
GILGIL

GONZALEZ MARTINEZ
MEMBRILLA DIAZ
ALARCON VILLAGOMEZ
ALVAREZ CASADO
CARRERO CARO
GRACIA VILLANUEVA
NOGUEIRAS LLORDEN
AVILA BOLIVAR
RODRIGUEZ POVES
BUSTOS CADENAS
GARCIA CABRERA
VIZCOITO MEZQUITA
MARTINEZ HERNANDEZ

FIGUEREDO MONTESINOS

TEJEDOR CANALES
MARTINEZ ARTELL
GALDEANO MANZANO
CAMARA ORTEGA
LOPEZ JIMENEZ
RIVEIRO CAAMARNO
SANCHEZ ARENAS
LORENZO PULIDO
BROCAL PALMA
CABRERA CRUZ

FIANO ASCARIZ
GALLEGO GENERELO
GARCIA PAYAN
GARCIA-ROMERAL LOPEZ
HEREDIA SUBIRA
MINANA PALLARES
MORENO GARCIA
PERALTA LUQUE
PEREZ MARQUEZ
PEREZ SANTANA
RAMBLA GOMAR
RODRIGUEZ CASTRO
ROMERO REUS
SANCHEZ MOREDA
AGUILERA NAVARRO
AUDIJE GIL
BARRAGAN CAMAS
OLMEDO DOMINGUEZ

GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE LAS ILLES BALEARS

NOMBRE
GINESA
SONIA
MARIA SONIA
MARIA
ALEJANDRA
MARIA LUISA
PATRICIA

BOLSA

TOTAL
23,50
20,00
19,70
19,65
19,55
19,45

2,00

EXPERIENCIA
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
0,00

BOLSAS DEFINITIVAS DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA
DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LAS ILLES BALEARS - CONVOCATORIA 2020

OPOSICION
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE LAS ILLES BALEARS

CUPO DE RESERVA

NOMBRE
MARIA ROSA
MARIA ILUMINADA
ANA

JUAN ANTONIO
MANUEL REYES
MARIA DEL CARMEN
ARACELI MERCEDES
CARMEN PLACIDA
CARLOS

MARIA DOLORES
RAQUEL

MARIA LOURDES
OSCAR

MARIA DOLORES
INES

FERNANDO
MARIA OLGA
JOSE MANUEL
MARIA LUISA
LAURA

NATALIA

ROSA MARIA
SARA

LAURA

BELEN

ROSA MARIA
JOSE MIGUEL
BELEN

ELENA
GUADALUPE
ANTONIO
PATRICIA
ESPERANZA
VERONICA
INMACULADA
LORENA
JONATAN
HELENA
CRISTINA

DAVID

CRISTINA

ALICIA DEL ROCIO
MARIA LUCIA
VANESA

MARTA
INMACULADA
TEOFILO

MARIA AMPARO
DAVID

BEGONA

ANA ISABEL
CARMEN REYES
JAVIER
ALEJANDRO
MARIA ELISA
RUBEN

VANESSA

ANA ALICIA
JONATAN
MERCEDES

JUAN CARLOS
ESTHER

MARIA

JESUS

ROBERTO

ALICIA INMACULADA
GLORIA

TOTAL
19,30
19,25
19,25
19,10
19,05
18,65
18,50
18,45
18,45
18,40
18,35
18,30
18,10
18,00
18,00
18,00
15,10
12,40
12,15
8,40
6,35
5,40
3,45
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,95
1,75
1,75
1,75
1,75
1,70
1,70
1,70
1,65
1,65
1,65
1,65
1,65
1,60
1,60
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50

EXPERIENCIA
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
16,80
18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
14,00
10,40
10,00
7,40
5,00
4,40
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BOLSAS DEFINITIVAS DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA
DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LAS ILLES BALEARS - CONVOCATORIA 2020

OPOSICION
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TITULACION
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00

TITULACION
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00

RELACION DEFINITIVA - CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL - ISLA DE EIVISSA/FORMENTERA

FORMACION
0,50
2,00
1,70
1,65
1,55
1,45
1,00

RELACION DEFINITIVA - CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL - ISLA DE EIVISSA/FORMENTERA

FORMACION
1,30
1,25
1,25
1,10
1,05
0,65
0,50
0,45
0,45
0,40
1,55
0,30
0,10
0,00
0,00
0,00
0,10
2,00
1,15
1,00
1,35
1,00
1,65
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,15
0,75
0,75
0,75
1,75
0,50
0,70
1,70
0,65
1,65
1,65
1,65
1,65
0,00
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
1,50
1,50

DISCAPACIDAD

DISCAPACIDAD
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APELLIDOS
MARTIN CELA
GONZALEZ RUIZ
VIDAL CASAIS
PENAFIEL VERA
BONEL BURRIEL
CORTES CARDONA
MARTIN GOMEZ
RODENAS SANCHEZ
TORRES MARTINEZ
CASA QUILER
AMEIRO GARCIA
SAEZ SANTIAGO
JIMENEZ ESTEVEZ

FERNANDEZ MENCHERO

SANTOS TALAVERA
GONZALEZ GOMEZ
BURRIEZA LOPEZ
CASTILLO OLMEDO
CASTRO GARCIA
CORRAL APARICIO
CORTES DE LA RIVA
DEL VALLE MARTINEZ
FERNANDEZ SANJUAN
GARCIA CORTINEZ
GOMEZ CASTRO

GOMEZ-PLANA PERINAN

LLAMAS DE ASPE
LOPEZ ADAMUZ
LOPEZ GARRIDO
MARTIN VALENZUELA
MELLADO SOSA
MORA NUNEZ
MORILLAS LOPEZ
MOYA GONZALEZ
NAVARRO VELAZQUEZ
PENA GALLEGO
RODRIGUEZ GOMEZ
ROMERO GONZALO
RUIZ CLEMENTE
SABORIDO CEBALLOS
SAMBADE MARTINEZ
SANCHEZ CAMPOS
SEGURA GOMEZ
SOUZA GARCIA
ALGARIN GONZALEZ
ALVAREZ PINEIRO
ARAGUEZ DE MIRA
AVILA SANCHEZ
GONZALEZ DARIAS
GONZALEZ ZAFRA
GUILLEN GARCIA
HARO DORADO
LESTON PINEIRO
MAINE LOPEZ
MONINO HERNANDEZ
SANCHEZ LUBIAN
SORIA GONZALEZ
AIRES TRUJILLO
AYLLON RAMIREZ
PEREA SANCHEZ
ROLDAN FERNANDEZ
SAEZ GARCIA
GUEVARA PORLAN
ALDA CAMPANO
MICOL ARNALDOS
MIRAS BERENGUEL
CALLEJA APARISI
CARRERA PRESA
CONTRERAS SANCHEZ
DE LA CRUZ MARTIN
FERNANDEZ GARCIA
GONZALEZ ROMERO
MALIA GILIBERT
MANZANO ALONSO
MARTINEZ FERNANDEZ
MIER FERNANDEZ
MORENO RUIZ
ROMERO HERVAS
SAETA BAPTISTA
SANTIAGO OJEDO
TEJERO TORRES
ALBISU DEL POZO

MADRID CARRAMOLINO

RUIZ TORRES

FERNANDEZ BALSALOBRE

CUPO DE RESERVA

NOMBRE
FRANCISCO MANUEL
FRANCISCO
MARIA DOLORES
SERGIO DAVID
CAROLINA
ARANTXA
SANTIAGO
ESTHER

LAURA

REBECA

SILVIA

LUIS ALBERTO
PEDRO

MARIA

VICTOR ANGEL
FRANCISCO JOSE
ANA MARIA
PIEDAD

MIGUEL ANGEL
ISABEL MARIA
FRANCISCO JOSE
BLANCA
YOLANDA

LUCAS

MARIA BELEN
MARIA DEL PILAR
FATIMA

EVA MARIA
ISABEL MARIA
VIRGINIA
CARMEN
MIGUEL

MARIA DOLORES
MARIA DOLORES
YAIZA MARIA
ESPERANZA DEL ROCIO
ESTEBAN JOSE
LETICIA

ALBA

ADRIANA

PABLO

MARIA PILAR
SARAH

MARIA ENRIQUETA
CINTIA NEREA
ANDREA
FRANCISCO DE BORJA
DAVID

MARIA
ALEJANDRO
JOSE LUIS
MARIA BELEN
ALICIA

MARIA ISABEL
INMACULADA
PEDRO MANUEL
AVELINA
JACQUELINE
JOSE IGNACIO
FERNANDO
MARIA ISABEL
MARIA JOSE
ISABEL MARIA
JOSE ANTONIO
SUSANA
FRANCISCO JOSE
PATRICIA

IVANA

MARTA

SILVIA

DIANA ELENA
ESPERANZA
MANUELA CRISTINA
JESUS

ANDRES
FRANCISCO
MONTSERRAT
ALEJANDRA
MIGUEL

LUIS JESUS
ROCIO

RUBEN

MARIA ANGELES
MANUEL JESUS
MARIA

TOTAL
1,45
1,40
1,40
1,30
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,20
1,15
1,10
1,10
1,05
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,85
0,75
0,75
0,70
0,60
0,55
0,55
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,30

EXPERIENCIA
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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OPOSICION
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TITULACION
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

RELACION DEFINITIVA - CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL - ISLA DE EIVISSA/FORMENTERA

FORMACION
0,25
0,40
0,40
0,30
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
1,25
1,25
1,20
1,15
0,10
0,10
1,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,85
0,75
0,75
0,70
0,60
0,55
0,55
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
0,30

DISCAPACIDAD



GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE LAS ILLES BALEARS
BOLSAS DEFINITIVAS DE FUNCIONARIOS INTERINOS DE LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA
DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LAS ILLES BALEARS - CONVOCATORIA 2020

RELACION DEFINITIVA - CUERPO DE AUXILIO JUDICIAL - ISLA DE EIVISSA/FORMENTERA
CUPO DE RESERVA

ORDEN  NIF/NIE  APELLIDOS NOMBRE TOTAL  EXPERIENCIA OPOSICION TITULACION FORMACION  DISCAPACIDAD
153 **%9669%**  GARCIA LORENZO ISABEL ENCARNACION 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30 X
154 *%%Q162** HERRERA ROMERO ALMUDENA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30
155 *%%1334**% PEREZ VELERDAS NURIA 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30
156 *%%1762** CAMPOS PEDRAJAS FERNANDO 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25
157 *%%5439%*% CORPAS LARA CAROLINA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25
158 *%%2347%*% FIGUEIRAS VAZQUEZ MARIA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25
159 *%%478%* GONZALEZ PEINADO MARIA ANTONIA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25
160 *%%1979%* RUIZ ROSSO JOSE MANUEL 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25
161 *x%8885** SA||DO ARAQUE ANA BELEN 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25
162 **%5550%*%  SOTO MARTINEZ MANUELA 0,25 0,00 0,00 0,00 0,25
163 *x%4185%* CANAS PARRA EVA MARIA 0,20 0,00 0,00 0,00 0,20
164 *%%9510** BOU MARTINEZ ALEXANDRE 0,15 0,00 0,00 0,00 0,15
165 *x%5738%* HERNANDEZ MARTINEZ VANESSA MARIA 0,15 0,00 0,00 0,00 0,15
166 *%%8644** | AFUENTE MARTIN MARIA DEL CARMEN 0,15 0,00 0,00 0,00 0,15
167 *%%9662**  BONILLA SAEZ MARIA DALILA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
168 *%%0377** BORREGO MIRANDA MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
169 *%%1517%% BUSTOS ILLAN LAURA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
170 *%%1715%% CANTERO MONTIEL JUAN JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
171 *%%7389%* CARVAJAL SOLANO JUAN JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
172 *%%8787%* CASTILLO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173 *%%7728%%  CID MANGANA DIEGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
174 **%3645%% CORNEJO LOPEZ ADRIAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
175 **%7441%* CORTECERO BALSERA MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
176 *%%1217** DE LAS HERAS HONORIO MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
177 *%*4460** EGEA GARCIA ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 **%5502%* ESCOBAR PINTOR MARIA JOSE JOANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
179 *%%2106** FEAL RODRIGUEZ AIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
180 **%3655%*% FERNANDEZ BUSTOS ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
181 *%%1041** FERNANDEZ MARISCAL ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
182 *%%Q437** F|GUEROA MURIEL ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
183 *%%1634%* FRANCO VALCARCE JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 **%0061** GARCIA MADRID LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
185 *%%9310%* GARCIA MIURA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
186 *%%8702** GILABERT ROMERO MIRIAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
187 *%%¥5641%* GIMENEZ AYLLON INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
188 *%%4497** GOMEZ GASTON JOSE ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
189 *%%1793%*% GONZALEZ GONZALEZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
190 *%%1499%* GRANERO CASTRO PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
191 *%%8975%* |GLESIAS RONDAN GENOVEVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
192 *%%3483%* | OIS SEDA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
193 *%%3984%* | OPEZ FERNANDEZ JUAN MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
194 *%%4002** LOPEZ MINANO JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
195 *%%3952%* | OPEZ PASTOR EDUARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
196 *%%3820%* MARTINEZ ROMAN JOSE CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
197 *%%9367** MESEGUER MARCOBAL PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
198 *%%885%* MONTERDE RODRIGUEZ VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
199 **%5366%* MORENO ORTIZ ISABEL MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200 *%%0198** MULLOR SUCH ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
201 *%%4605%* NURNEZ RIBAS VICTORIA YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202 *%%8911** OLIVARES OJEDA MARIA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
203 *%%7098** OTERO RAJOY JOSE BERNARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
204 **%6063** PEREIRA SANCHEZ OLIVIA GRACIELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
205 **%5387%% PEREIRA SUERO MONICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
206 *%%1539%* PEREZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
207 *%%4154** PINEIRO VIDAL MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
208 *%%7037%*% PLAZA VARA OSCAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
209 *%%6831%*%  POZO PALENZUELA MARIA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
210 *%%3370%* RODRIGUEZ NAVARRETE JOSE MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211 *%%0114** RUBIO CAMACHO MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
212 *%%5336%* RUBIO PEREZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
213 **%6697** RUIZ ESPEJO OLIVER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
214 *%%2644%* SALVADOR EXPOSITO IRIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
215 *%%7545%% JRBANO MORENO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
216 *%%4009** VICENTE PEREZ ZAIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
217 *%%2441%* AKAIKE GARRIDO YUKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
218 *%%5965%* ALGORRI CRUCES IRIAN RAMON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 *%%5304** ALVES SALVADOR BARBARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220 *%%Q562%*  ARRONIZ LEDESMA MARIA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



